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Dot. : wykonanie rob6t budowlanych — modernizacja budynku stacji uzdatniania wody w Rysiu

WYJASNIENIE
tresci Specyfikacji [stotnych Warunkéw Zamoéwienia

Woijt Gminy Sokolniki, dzialajac zgodnie z art.38 ust.4 i 6 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo zamo6wien publicznych (tekst jednolity : Dz. U z 2010 1, Nr 113
poz.759, ze zmianami : Dz. U z 2010 r, Nr 161 poz.1078, Ni 182 poz.1228; Dz .U z 2011 1, Nr 28
poz.143, Nr 5 poz.13, Nr 87 poz. 484; Dz. U z 2012 , poz.769, poz.1101, poz.951, poz.1529),
udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania :

Pytanie nr 1

Dotyczy przedmiaru — poz.23. Pozycja kosztorysowa dotyczy natozenia podktadu tynkarskiego.
Brakuje natomiast pozycji dotyczacej wykonania tynku cienkowarstwowego. Prosz¢ o wyjasnienie i
uzupelnienie przedmiaru ?

OdpowiedZ na pytanie nr 1
Nalezy doliczy¢ pozycje kosztorysowa wykonanie tynku cienkowarstwowego daszkoéw od spodu.

Pytanie nr 2

Dotyczy przedmiaru. W dziale "dach" brakuje pozycji dotyczacej pokrycia dachu papg
termozgrzewalna nawierzchniowa wraz z wywinieciem na ogniomury. Prosz¢ o wyjasnienie i
uzupelnienie przedmiaru oraz podanie parametréw papy ?

OdpowiedZ na pytanie nr 2
Nalezy doliczy¢ pozycije kosztorysows pokrycie dachu papg termozgrzewalna nawierzchniows
wraz z wywinigciem na ogniomury.

Pytanie nr 3
Dotyczy przedmiaru. W dziale "dach" brakuje pozycji dotyczacej montazu klindéw styropianowych
pomiedzy dachem a ogniomuremi. Proszg o wyjasnienie i uzupetnienie przedmiaru ?



Odpovwiedz na pytanie nr 3
Na dhugosei ogniomuréw nalezy doliczyé kliny styropianowe

Pytanie nr 4

Dotyczy przedmiaru. W dziale "dach” brakuje obrébki blacharskiej komina oraz pasa
nadrynnowego. Poza tym przyjete opierzenie ogniomuréw (poz.24) powinno by¢ szezere. Proszg o
wyjasnienie i uzupelnienie przedmiaru ?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Nalezy doliczy¢ obrébki blacharskie komina oraz pasa nadrynnowego, nalezy przyjaé szersze
opierzenie ogniomurow.,

Pytanie nr §
Dotyczy przedmiaru — poz.30. Czy nalezy zastosowaé pustaki szklane zwykle, czy o odpornosci
ogniowej. Jezeli tak, to prosze o podanic wymaganej odpornosci pustakéw ?

OdpovwiedZ na pytanie nr 5
Nalezy zastosowac pustaki szklane

Pytanie nr 6
Dotyczy przedmiaru — poz.42. W pozycji przyjeto styropian EPS 50 gr. 5 cm, a wg projektu
powinien by¢ styropian EPS 70 gr.12 cm. Proszg ¢ wyjaénienie ?

OdpowiedZ na pytanie nr 6
Nalezy przyja¢ styropian EPS 70 gr.12 cm

Pytanie nr 7
Dotyczy przedmiaru — poz.47. W pozycji przyjgto styropian gt.5 em — co wynika z normy -
0,0525 m’/m?*, Proszg¢ o wyjasnienie,

Odpowiedz na pytanie nr 7
Nalezy przyjaé normy odpowiadajace grubosci styropianu 12 cm, 6 cm i 3 cm.

Pytanie nr 8

Dotyczy przedmiaru — poz.61. W pozycji przyjgto pogrubienie warstwy piasku o 1 cm, a powinno
by¢ o 7 em, co wynika z dokumentacji projektowej — taczona grubo$é podsypki z piasku powinna
wynosi¢ 10 cm. Proszg o wyjaénienie ?

Odpowiedz na pytanie nr 8
Nalezy przyjac¢ pogrubienie warstwy piasku 7 cm

Pytanie nr 9

Dotyczy przedmiaru — poz.67. Przyjeto montaz zdemontowanych wspornikéw instalacji
odgromowej. Stare wsporniki instalacji odgromowej, po ociepleniu §cian styropian o gr.12 cm, nie
beda pasowaly, poniewaz beda za krotkie. Nalezy zamontowaé nowe wsporniki. Prosze o
wyjasnienie ?



OdpowiedZ na pytanie nr 9
Nalezy doliczy¢ wykonanie instalacji odgromowej dachu

Pytanie nr 10

Dotyczy przedmiaru. W przedmiarze brakuje pozycji na wykonanie instalacji odgromowej
poziomej na dachu. Przy nowym papowym pokryciu dachu jest to konieczne. Prosze o
wyjasnienie ?

Pytanie nr 11
Dotyczy przedmiaru, W przediniarze brakuje pozycji dotyczacych demontazu, przediuzenia
wspornikdw, ponownego montazu oraz malowania drabiny dachowej. Proszg o wyjasnienie ?

Odpowiedz na pytanie nr 11

Nalezy doliczy¢ demontaz czyszczenie przedtuzenie wspornikéw malowanie i ponowny montaz,
drabiny.

Pytania oraz udzielone odpowiedzi staja si¢ integralng czescia Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia i bedg wiazace przy skladaniu ofert.

W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia
pozostaje niezmieniona .
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